UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 2360/STC-TCĐT

V/v cơ cấu nguồn vốn đầu tư dự

án Trạm cấp nước sinh hoạt khu

vực Cửa khẩu quốc tế Dinh Bà,

giai đoạn 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  01 tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Công văn số 748/VPUBND-ĐTXD ngày 21/9/2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc cơ cấu nguồn vốn đầu tư dự án

Trạm cấp nước sinh hoạt khu vực Cửa khẩu quốc tế Dinh Bà, giai đoạn 1;

Căn cứ Công văn số 2111/SKHĐT-ĐTXD ngày 31/8/2020 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc đề nghị điều chỉnh Dự án đầu tư xây dựng Trạm cấp nước sinh

hoạt khu vực Cửa khẩu quốc tế Dinh Bà, giai đoạn 1,

Sở Tài chính tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

Thống nhất theo đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư về nội dung điều chỉnh

cơ cấu nguồn vốn đầu tư dự án Trạm cấp nước sinh hoạt khu vực Cửa khẩu quốc tế

Dinh Bà, giai đoạn 1 gồm: vốn ngân sách tập trung giai đoạn 2016 – 2020 do Tỉnh

quản lý và phân bổ 6.400 triệu đồng và vốn bố trí tất toán công trình 370,314 triệu

đồng (Sở Tài chính sẽ phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư phân bổ).

Sở Tài chính kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh chấp thuận./.

Nơi nhận:                         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCĐT.

     Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T09:13:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T14:14:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!